
DZPZ/ 333 / 27/ 2023                                 Olsztyn, dnia 3 marca  2023 r.                                                                                                                                  

  Sporządziła: Anna Sychowicz 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi : 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na 

produkcję 12 filmów telewizyjnych o działalności medycznej Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Olsztynie. Numer sprawy: DZPZ/333/27/2023 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

zapytania  o wyjaśnienie treści : 

Pytanie nr 1: Proszę o podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zadań.  

 

Odpowiedź:  Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 29 520,00 zł brutto 

 

 

Pytanie nr 2: Czy w przypadku emisji w TV wystarczająca jest Telewizja Olsztyn czy 

powinna być stacja TVP Olsztyn ?  

 

 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga emisji każdego odcinka na kanale telewizji regionalnej. 

Zamawiający nie określa producenta powyższych filmów. 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska 
(Podpis osoby uprawnionej) 

 
 

 
 


